*bus cura nostri à Deo est commissa. Viros mag. ni ingenii, magna eruditioni, probos, suspi- cere, admirari, colere: benè illis cupere, & amicitiam illorum, ac familiaritatem expete- re, ex qua magni fructus reportentur, & is potissimum, ut similes eorum evadamus. De- nique iis qui sunt in dignitate, deberi rever- rentiam; idcirco impendandam esse liberaliter, ac liberter. Quid tu de hisce preceptis dicas?*

Bu. *Mea quidem sententia de prompta esse ex di- vite quadam prudentie promptuario. Sed dic mihi, an non sunt multi ad dignitatem eve- cti homines indignissimi, velut Sacerdotes non respondentes tanto titulo, & Magistratus pra- vi, & senes stulti, ac desirati? Quis quoque de his sentiebat Flexibulus? An eodem esse honore pro- sequendos quo portiores?*

Grym. *Non ignorabat Flexibulus et tales non pa- cos, sed non concedebat etati nostra, ut nos in- ter ejusmodi, & altos poner: mas discrimen non- dum tantum esse naclos nos vel ingenii, vel pru- dentia, ut id possumus disjicare: eam versu- ram, & sapientibus esse viris relinquendam, & iis quibus illorum est regimen commissum.*

Bu.

do la prudencia. Honrar á los Magistrados, y quando mandan algo obedecerles, á quienes Dios ha encargado el cuidado de nosotros. Atender, admirar, reverenciar á los hombres de grande ingenio, erudicion, bondad: de- searles bien, y deseiar su amistad, y familiarida- dad, de la qual se sigue mucho provecho, y esto en especial, para ser como ellos. Finalmente, que se deben reverenciar los que tiene alguna Dignidad: por tanto se les debe usar toda cortesia, y de buena gana. Qué dices tú de estos preceptos?

Ba. Que se han facido, segun entiendo de un rico tesoro de prudencia. Pero dime, no hay mu- chos muy indignos constituidos en Dignidad, como son los Sacerdotes, que no corresponden á tan grande nombre, y malos Magistrados, y viejos necios, y caducos: dime por tu vida, qué sentia de estos Flexibulo? Por ventura qué se debian honrar como los mejores?

Grym. Bien sabia Flexibulo que havia muchos se- mejantes: pero no permitia á nuestra edad, que hiciésemos diferencia entre ellos, y los otros: que nosotros todavía no teniamos tanto juicio, ó prudencia, que podiesemos juzgar esto: que este juicio se havia de dexar, no solo á los hom- bres sabios, si que tambien á los que se han en- cargado el govierno de aquellos.

Hh

Bn.

Bu. Recetè hoc quidem, ut videtur.

Grym. Addebat, non debere adolescentem in nundando capite lentum esse, non inflectendo genu, non in unaquaque honorisfice appellando, non in comi sermone, se moderato. Non debere multum loqui apud majores natu, aut superiores: id enim alienum esse à reverentia illis debita: sed tacitum illos auscultare, & ab eis haurire prudentiam, cognitionem rerum variarum, rectam, atque expeditam loquendi rationem. Brevisima est ad scientiam via, audiendis diligentia. Prudentis, & ingeniosi esse, de rebus judicare: uniuscujusque, de eo quod probat novit: ideoque negabat ferendum esse adolescentem, ad pronuntiandum, ac definitiendum proclivem: debere illum in statuendo, aut iudicando, dare quantumcumque levi, se exigua, esse cunctisbundum, seu pottus timidum, consciuum videlicet sua ignorantia. Quod si in iudicio de re qualibet par est adolescentem esse tales: quid siet de litteris, de disciplinis, de legibus patriis, de ritibus, de moribus, atque institutis majorum? De quibus non solum sententiam ferre juvenem, sed nec disputare, aut vocare in questionem sinebat Flexibilis: non cavillari, non rationem reposcere, sed tacitè se modestè obtemperare: quod dictum Platonis